Tanınmış Osmanlı hattatı .

Mustafa Rakım Efendi ile karıştırıl

maması için İkinci Rakım veya Küçük
Rakım diye de anılmaktadır. Hayatı hak
kında kaynaklarda yeterli bilgi yoktur.
HabTb Efendi'nin belirttiğine göre 1282
( 1865-66) veya 1283 ( 1866-67) yılında
İstanbul'da vefat etmiş. Şeyh Vefa Tür
besi hazTresine defnedilm iştir.

Sülüs ve nesih yazılarıyla tuğra çek
mesini hattat Haşim Efendi'den meşke
derek 1840'ta icazet aldı. İbnülemin Son
Hattatlar'da, Haşim Efendi'nin verdiği
icazetin metnini nakletmektedir. Yazı